~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 074 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 000.758/00-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 053, de 2000, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 23 de março de 2000, que trata da nomeção do servidor
JOSÉ RAMOS BARROS DE MELLO.

- Publique-se e registre-se.

•
Brasília, 07 de abril de 2000.

Deputa;l~~
,,/ Presidente